REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Bordi i Administrimit

Nr. 7P 7 Prot Shkodér, me oJ «F 2026

VENDIM
Nr. P7 dat¢ of . o5 2026

«PER MIRATIM E KLASIFIKIMIN NE SHQYRTIMIN E DOSJEVE DHE

INTERVISTES Nt KONKURSIN E KONKURIMIT TE POZICIONIT TE
ADMINISTRATORIT TE USH-SE”

Bazuar né ligjin nr. 80/2015 "Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
Arsimit t& larta né Republikén e Shqipérisé",Neni 49 pika g”;Rregulloren € punésimit t&
USH-s&; Funksionet e Bordit t€ Administrimit né institucionet e arsimit té lart€”, bazuar né
vendimin e BA-s& nr.37 daté 29.01.2026 "P&r miratimin e hapjes s& procedurés sé pozicionit
t& administratorit t& USH-s&” t& shpallur n& buletinin ¢ APP nr.13 dat€ 09.02.2026.Bordi i
Administrimit né mbledhjen e datés 03.03.2026 vlerésoi dhe klasifikoi fitues t& fazés s& paré
pér dosjet dhe fazés sé dyté pér intervistén e kandidatéve si mé poshté dhe:

Vendosi :
i. Miratimin e klasifikimit né shqyrtimin e dosjeve te kandidateve fitues t& fazés s€ paré
per vleresimin e dosjeve dhe fazén e dyté t& intervistés sipas tabelés bashkengjitur
kétij vendimi me piké:

. Totali i vlersimit té dy
Emri Mbiemrii e s S . -
" Vierésimi i Vierésimi i fazave té procedurés
aplikueseve pér . - " .
- dosjes nga intervistés s& konkursit te
Nr. pozicionin e on s S L
. anétarét e nga anétarét rekrutimit pér
administratorit S IHeT . L
t8 USH-s& BA-sé/pikét | e BA-sé/pikét pozicionin
Administrator § USH-s&
1 | Armando Vata 240 118 358
2 | Julian Pergega 295 168 463
3 | Kozeta Jana 320 232 552
4 | Mark Molla 275 295 570

2. Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.
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